
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города  Керчи Республики Крым «Специализированная школа №1  
с углубленным  изучением английского языка имени Володи Дубинина» 

(МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина) 

  ПРИКАЗ 

28.10.2024 г.                                           г.Керчь                                                    № 561 

 

Об итогах  школьного этапа 

всероссийской олимпиады  
школьников  в 2024/2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики 
Крым от 31.07.2024 г. № 1166 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году в Республике Крым», с порядком проведения 
школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников, приказом  
школы от 02.09.2024г. № 430 «О проведении школьного этапа Всероссийской  олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году» в период с 5 сентября по 25 октября 2024 года  был 
проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников. На основании 
вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  в 2024/2025 учебном году по общеобразовательным предметам 
(приложение 1).  

2. Руководителям методических объединений:  
2.1. Проанализировать итоги и обсудить результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на заседаниях школьных предметных методических объединений.  
Срок: до 05.11.2024г. 

2.2.  Внести коррективы в списки одаренных детей, составить индивидуальные планы 
работы с одаренными детьми и предоставить указанные документы в папки школьных 
методических объединений.  

Срок: декабрь 2024г.  
123. Обеспечить участие победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном этапе согласно графику. 

 Срок: ноябрь-декабрь 2024г. 
2. 3. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году.  
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     Г.Р.Ризванова 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ г.Керчи РК СШ№1 
им.В.Дубинина 

от  28.10.2024 г.  № 561 

 

Список победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  
в 2024/2025 учебном году по образовательным предметам 

 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров 
предметных олимпиад 

Ф. И. О. учителя 

Английский язык 

5-А победитель Николаенко Милана Вадимовна Мешенюк Е.А. 
6-Б призер Мокеева Арина Романовна Голубева Е.И. 
7-А победитель Тихонов Максим Андреевич Мешенюк Е.А. 
8-Б призер Кисиль Ульяна Дмитриевна Литвин Н.И. 
8-Б призер Куринёв Сергей Сергеевич Литвин Н.И. 

10-А призер Максимов Захар Сергеевич Бельская С.А. 
11-А победитель Айкина Валентина Валерьевна Бельская С.А. 
11-Б призер Кузьмина Алина Сергеевна Бельская С.А. 
11-А призер Фрундина Диана Артуровна Блинов И.А. 

Французский язык 

8-Б победитель Дорощук Ирина Михайловна Юрченко Н.В. 
Русский язык 

4-А призер Запорожец Екатерина Викторовна Павленко О.И. 
4-А призер Нистрян Эмилия Игоревна Павленко О.И. 
4-В призер Тишкина Алиса Антоновна Чернобай О.В. 
4-В победитель Донус Мирослава Андреевна Чернобай О.В. 
4-В победитель Лапина Василина Владиславовна Чернобай О.В. 
4-В победитель Тихонова Маргарита Игоревна Чернобай О.В. 
9-А призер Чичилимова Эвелина Олеговна Ризванова Г.Р. 
10-А призер Савик Олег Игоревич Бодрова Т.В. 
10-А призер Захожих Кирилл Денисович Бодрова Т.В. 
11-А призер Чурбанова Ксения Олеговна Бодрова Т.В. 

Литература 

5-А победитель Николаенко Милана Вадимовна Чаплыгина Г.В. 
5-А призер Вербицкая Евдокия  Сергеевна Чаплыгина Г.В. 
7-Б призер Петлякова Мария Олеговна Чаплыгина Г.В. 
8-Б призер Дорощук Ирина Михайловна Аблязимова Г.Я. 
9-А призер Забабуро Алиса Сергеевна Ризванова Г.Р. 
9-А призер Чичилимова Эвелина Олеговна Ризванова Г.Р. 
10-А победитель Савик Олег Игоревич Бодрова Т.В. 
10-А призер Мальчевская Елизавета Андреевна Бодрова Т.В. 
10-А призер Майчук Маргарита Евгеньевна Бодрова Т.В. 
10-А призер Мильгром Нонна Эдуардовна Бодрова Т.В. 
11-А победитель Айкина Валентина Валерьевна Бодрова Т.В. 
11-Б призер Сенин Даниил Германович Бодрова Т.В. 



11-А призер Дубцова Елизавета Александровна Бодрова Т.В. 
Искусство 

5-А победитель Николаенко Милана Вадимовна Чаплыгина Г.В. 
5-А призер Вербицкая Евдокия  Сергеевна Чаплыгина Г.В. 
5-Б призер Мельянцев Артем Евгеньевич Аблязимова Г.Я. 

История 

10-А победитель Лезенко Герман Геннадьевич Шаповалова О.В. 
10-А призер Савик Олег Игоревич Шаповалова О.В. 

Обществознание 

8-Б призер Недоступова Эвелина Михайловна Бояровская В.В. 
9-А призер Забабуро Алиса Сергеевна Бояровская В.В. 

Физическая культура 

7-Б призер Иутинская Ольга Сергеевна Землянова Н.Н. 
7-Б призер Лизунова Анастасия Александровна Землянова Н.Н. 
8-А победитель Торская Екатерина Сергеевна Николаева Т.Е. 
8-Б призер Машков Сергей Сергеевич Землянова Н.Н. 
8-Б победитель Гринюк Александр Андреевич Землянова Н.Н. 
8-Б призер Николаенко Диана Константиновна Землянова Н.Н. 
8-Б призер Нименок Егор Алексеевич Землянова Н.Н. 

10-А победитель Вербицкий Степан Сергеевич Землянова Н.Н. 
9-Б победитель Богатова Ярослава Анатольевна Землянова Н.Н. 
9-А призер Озаркив Демид Андреевич Землянова Н.Н. 
9-А призер Платицына София Игоревна Землянова Н.Н. 
11-А призер Кутепов Тимофей Юрьевич Землянова Н.Н. 
11-Б призер Симченко Виктория Александровна Землянова Н.Н. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-06T18:32:36+0500




